

Ohio'lu kadınlar, yeni doğmuş bebeklerden en yaşlımıza kadar tüm dünyadaki kadınları dünyayı beraber kurtarmaya çağırıyor.

Sharon Mehdi, hepimize ilham kaynağı olan harika kısa hikayesi, *Büyükannelerin Sessiz ve Büyük Toplanması'nı* beş yaşındaki torunu için yazdı. Hikayenin kısa bir özeti şöyle:

Bir kafede çalışmakta olan garson çocuk, penceresinden parka baktığında büyük anne görünümüne iki bayanın gün boyunca, ayakta hiç konuşmadan ve hareket etmeden durduklarını fark eder. Güzel kıyafetlerini giyinmiş bir halde öylece kasaba meydanına bakmaktadırlar. Garson, kafedekilere bu bayanların ne yaptığı konusunda bilgileri olup olmadığını sorar. Pek çok farklı yorum yapılır. Sonra, içlerinde bulunan beş yaşındaki bir çocuk şöyle der "Onlardan biri benim büyükannem ve ben ne yaptıklarını biliyorum. Onlar, orada dünyayı kurtarmak için duruyorlar." Kafedeki tüm erkekler güler. Garson, evine giderken bayanlara ne yaptıklarını sormaya karar verir, gelen cevap ise şöyledir "Biz dünyayı kurtarıyoruz."

Akşam yemekte, garson çocuk olanları ailesine anlatır, o ve babası yemek boyunca gülerken annesi sessizliğini korur. Yemekten sonra annesi en yakın arkadaşlarını olanları anlatmak için çağırır.

Ertesi sabah garson çocuk kafenin penceresinden dışarı baktığında, aynı iki bayanın, annesi, annesinin arkadaşları ve bir önceki gün kafede bulunan bayanlarla beraber orada olduklarını görür. Hepsi konuşmadan ayakta kasaba meydanına bakmaktadırlar. Erkekler tekrar gülmeye başlar ve şöyle derler "Parkta ayakta durarak dünyayı kurtaramazsınız. Bunun için ordumuz var. Herkes bilir ki dünyayı kurtarmak için pankart ve sloganlara ihtiyacınız var. Sadece ayakta durarak bunu başaramazsınız."

Ertesi gün, bayanlara, kafedeki diğer kadınlar ve onların arkadaşları da katılmıştır. Bu olay yüzünden yerel gazete muhabiri parka gelir. Bayanlar hakkında çirkin bir makale yazar. Makale yayımlandıktan sonraki gün yüzlerce kadın parka gelerek sessizce durmaya başlar. Belediye başkanı, polis şefinden kadınları dağıtmasını ister çünkü kasabayı budala gibi göstermektedirler. Polis şefi onlardan izinleri olmadığı için gitmeleri gerektiğini söyleyince, içlerinden biri şöyle cevap verdi "Biz sadece parkta duran bireyleriz. Herhangi bir konuşma ya da eylem yapmıyoruz neden bir izne ihtiyaç duyalım ki?" Polis şefi düşünür ve haklı olduklarına karar verip onları rahat bırakır.

Bu sırada parkta, belediye başkanının ve polis şefinin eşleri ve beş yaşındaki kız çocuğu da dahil olmak üzere dünyayı kurtarmak için ayakta duran 2,223 kişi vardır. Haberler hızla yayılır ve tüm ülkedeki kadınlar ayakta durmaya başlar. Hikaye, dünyadaki bütün ülkelerdeki tüm kadınların dünyayı kurtarmak için ayakta durmasıyla sona erer.

Lütfen siz de 13 Mayıs, 2007 tarihinde yerel saatinizle saat 13.00'te 5 dakikalığına parkta, okul bahçesinde, bir meydanda ya da sizin için uygun olan herhangi bir yerde aşağıdaki ifadeye kabul ettiğinizi belirtmek adına 5 dakika için bizimle beraber ayakta durun. Size katılmasını arzu ettiğiniz erkekleri de davet edebilirsiniz. 5 dakikalık sessizliğin başladığını ve bittiğini göstermek için saat 13.00'te ve sürenin sonunda zil çalmanız rica ediyoruz. Sessizlik süresince lütfen bireysel ve toplu olarak bu dünya için ne yapılabileceğini düşünün. Eğer ayakta durmak yerini oturmanız gerekirse, lütfen dilediğiniz gibi davranmakta serbest olun. Ardından, umarız siz ve sevdikleriniz bu dünyayı için neler yaptığınızı konuşuyor olacaksınız.

Biz, dünyanın bütün çocukları, büyük anneleri ve onlardan sonraki nesiller için ayakta duruyoruz. Biz, bütün çocuklarımızın güvenli içme sularının, soluyacakları temiz havanın, yiyebilecekleri yeterli gıdanın olduğu bir dünyanın hayalini kuruyoruz. Zihin gelişimleri için gerekli temel eğitimleri ve büyüyen bedenleri için yeteri besinlerinin olduğu bir dünya. Ev diyebilecekleri sıcak, güvenli ve sevecen bir yerin olduğu bir dünya. Şiddetin korkusunu-evlerinde, mahallelerinde, okullarında ya da dünyalarında duymadıkları bir dünya. Bu bizim hayal ettiğimiz bir dünya. Bu bizim ayakta durma nedenimiz.